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Programma informatieavond Jeneverbes

19:30

20:00

20:10

20:15

2025

21:05

21:20

21:35

22:00

Inloop, koffie, thee

Welkom

Organisatie bestuur Jeneverbesgilde Drenthe (bijlage)

Werving nieuwe leden brigades

Jeneverbes verjonging, stikstofdepositie en de rol van

mycorhiza

Pauze

Meer lucht voor de jeneverbes

Bruggen bouwen met lokale jeneverbessen

Afsluiting

Jan Mager

Jan Mager

Jan Mager

Chris Smit
(Rijks Universiteit Groningen)

Robert Boxum

(brigade Siepelveen)

Laurens Speek
(Hooghoudt)
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10-3-2020

Voor letsel is LBD verzekerd. Voor materiéle schade; de betreffende gemeente.
28 oktober ondertekening i L
Jeneverbesgilde Drenthe.

Drenthe met het

10



